

Questions and Answers
Bid 20-085
Shower Renovation at FBC Jail

1. In Room 1022 the tile does not extend all the way to the ceiling. Are you wanting the shower coating to go up to the ceiling and include the ceiling, or just the previous height of the tile?

Answer: Yes, up to ceiling and include the ceiling.

2. As the manufacturer we will need cement board installed over the existing drywall ceilings in 1L. I am assuming that 1K and 1J is the same. I wanted to make sure that is not something that is over looked when you are looking at bids as the fire sprinklers will need to be extended also?

Answer: If it is a sheetrock ceiling, you are correct.

3. On the other floors where the tile demo will happen the fire sprinklers in the showers will need to be replaced. Will you want the other 2 sprinklers in the toilet drying area replaced also?

Answer: If the fire sprinkler head is damaged when removed it will need to be replaced by the vendor.